令和　　年　　月　　日

一般社団法人長野県畜産会長　　伊　藤　茂　殿

	事業参加者氏名
（又は法人名）
	㊞

	代表者氏名
（法人のみ）

肥育牛経営等緊急支援特別対策事業（肥育生産支援事業）及び肥育牛経営改善等緊急対策
事業（肥育牛経営等緊急支援特別対策事業）に係る牛の販売報告書（　　　月分）

　標記について、下記の通りマルキン対象外の牛の販売がありましたので報告します。

記
　（区分番号あるいは年月日を記入）
	[bookmark: _Hlk58231619]№
	販売牛の個体識別番号
	品種
区分

1肉専用種
2交雑種
3乳用種
	性別

1雌
2雄
3去勢
	対象牛
区分

1通常と畜
2肉専廃用
3不妊・死産等牛
4搾乳肥育
5その他
(導入)
6その他
(自家)
	肥育
開始の
起点
※1
	転出
年月日

	販売
年月日
※2
	販売先
※3

1卸売市場・
食肉ｾﾝﾀｰ
2農協・農協連
(委託含)
3生体市場
(家畜市場)
4家畜商
(委託含)
5委託と畜
	と畜
年月日

	[bookmark: _Hlk58243503]1

	.  .
	.  .
	.  .

	.  .

	2

	.  .
	.  .
	.  .

	.  .

	3

	.  .
	.  .
	.  .

	.  .

	4

	.  .
	.  .
	.  .

	.  .

	5

	.  .
	.  .
	.  .

	.  .

本紙の提出にあたっては、全ての個体で必要な「販売を証する書類 ※3」に加え、対象牛区分によって異なる「対象牛区分により必要な書類 ※1」を添付してください。

※1「肥育開始の起点」欄には以下の日付を記載され、「対象牛区分により必要な書類」は以下の書類を添付してください。
	対象牛区分
	肥育開始の起点
	対象牛区分により添付が必要な書類

	1通常と畜、5その他（導入）
	導入日
	　　－

	2肉専廃用、4搾乳肥育
	最終分娩日
	最終分娩がわかる書類（当該産子の子牛登記書の写しや産子の個体識別情報等）

	3不妊・死産等牛
	獣医師による不受胎確認日
	不受胎、死流産等であることがわかる書類（獣医師の診断書や診療簿の写し等）

	6その他(自家)
	生年月日
	　　－

※2「販売年月日」は「販売を証する書類」に記載のある日付を記載してください。
※3「販売を証する書類」は販売先区分により以下の書類を添付してください。
	販売先区分
	販売を証する書類

	1卸売市場・食肉センター
	当該卸売市場及び食肉センターが発行する販売証明書、肉用牛売却証明書

	2農協・農協連（委託含む）
	農協等が証明する販売証明書、精算伝票、肉用牛売却証明書

	3生体市場（家畜市場）
	当該市場が発行する販売証明書、肉用牛売却証明書

	4家畜商
	当該家畜商が発行する購入伝票（相対取引の場合は、金銭の授受は金融機関を通じて行い、その金銭授受を証する通帳の写し等が証拠書類として必要です）

	5委託と畜
	と畜場委託と畜を行い、枝肉を持ち帰り、枝肉又は加工して販売する場合は、当該と畜場が発行すると畜証明書